
 

Objednávka č.j.: PPR-20352-8/ČJ-2023-990670 
                                                                                                                                                               

Kupující:  Prodávající:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra BEXAMED, s.r.o. 

Nad Štolou 936/3 Miranova 148/10  

170 34   Praha 7 Praha 10, 102 00 

Zastoupen:  Mgr. Danielem Duškem Zastoupen: Ing. Zuzanou Kocourkovou - jednatelkou 
Vedoucím OMM ŘLZ PP ČR Kontakt:  

IČO: 00007064 IČ: 247 66 356 

DIČ: CZ00007064 DIČ: CZ24766356 

Číslo účtu: 5504881/0710 Číslo účtu: 2600095970/2010 

ID schránky: bx8v4hh 
 

Tab.č. 1 

Předmět objednávky 

Poř. 
číslo: Název materiálu M.J. Množství  

Sazba 

DPH 
Cena za M.J. 

bez DPH 

Cena celkem 

včetně DPH 

1. 

Brašna Blue Bexatec 

FREE RESPONDER, modrá, 

N180018R 

ks 1 21% 

Celková cena včetně DPH                                           

 

Tab.č. 2 

Předmět objednávky 

Poř. 
číslo: Název materiálu M.J. Množství  Sazba 

DPH 

Cena za M.J. 

bez DPH 

Cena celkem 

včetně DPH 

1. Lékárnička - pouzdro taktické IFAK,  ks 3 21% 

2. Lékárnička osobní  ks 10 21% 

3. Rouška operační textilní 70 x 70 cm ks 10 21% 

4. Batoh zdravotnický ks 8 21% 

5. 
Rukavice Black Mamba nitrile gloves - 

vel. L 
ks 4 21% 

6. Maska resuscitační vel. 4 ks 5 21% 

7. Aerobag BB06 ks 5 21% 

8. Souprava popáleninová basic  ks 1 15% 

9. 
Obvaz chladivý na popáleniny Water 

Jel 10x40cm 
ks 16 15% 

10. Skalpel keramický 12,7mm ks 2 21% 

11. 
Taktické škrtidlo SOF TT - WIDE 5 

GEN 
ks 5 21% 

12. Brašna START-TRIAGE ks 1 21% 

13. 
Povlak na lůžko plastový, jednorázový, 
10ks 

ks 3 21% 

14. 

Brašna Blue Bexatec 

FREE RESPONDER, modrá, 

N180018R 

ks 4 21% 

15. Jehla chirurgická šicí B12 0,7x28 10 ks bal 17 21% 

Celková cena včetně DPH 

 

  



PCR99ETRpo43072184 

2 

 

 

 

Tab.č. 3 

Předmět objednávky 

Poř. 
číslo: Název materiálu M.J. Množství  

Sazba 

DPH 
Cena za M.J. 

bez DPH 

Cena celkem 

včetně DPH 

1. Tlakoměr Omron M7 Inteli ks 5 21% 

Celková cena včetně DPH                                           

 

 

Tab.č. 4 

Předmět objednávky 

Poř. 
číslo: Název materiálu M.J. Množství  

Sazba 

DPH 
Cena za M.J. 

bez DPH 

Cena celkem 

včetně DPH 

1. 
Dekontaminovatelná evakuační 
nosítka SKED 

ks 1 21% 

Celková cena včetně DPH                                           

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zajistí kupující.“ 

Kontaktní osoba za kupujícího email:  

Termín dodání: do 30 dnů od účinnosti objednávky 

Faktura bude vystavena ke každé tabulce zvlášť 

Cena zahrnuje: dopravu 

Místo dodání: Policejní prezidium ČR ŘLZ, Na Baních 1304, Praha 5 Zbraslav PSČ 150 00 

Osoba odpovědná za převzetí zboží, která bude o odevzdání zboží informována alespoň tři pracovní 
dny předem: paní
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní 
den prodlení.  
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 

občanského zákoníku. Na faktuře uveďte číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: : Policejní 
prezidium ČR, ŘLZ - OMTZ, Lucie Ulrichová, Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89, Praha 7.  
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období 
od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední 
den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.  
Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dva (2) roky ode dne dodání zboží. 
Přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží.  
 

 
za kupujícího: V Praze dne          

     

 

 

Mgr. Daniel Dušek 

                    Vedoucí OMM ŘLZ PP ČR 
 

 

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami 
 

 

 
za dodavatele: V Praze dne 

 

 

          

     Ing. Zuzana Kocourková   

              Jednatelka 

 

 

  

Zuzana

Kocour

ě podepsal 

Kocourková 

2023.05.26 

2 +02'00'



PCR99ETRpo43072184 

3 

 

 

Příloha č. 1 k Objednávce PPR-20352-8/ČJ-2023-990670 

 

Výbava  FIRST RESPONDER pro brašnu záchranářskou:  
1x Resuscitační vak s maskou, rezervoárem a hadičkou - pro dospělé  
1x Tonometr aneroidní 
1x Fonendoskop jednostranný  
1x Glukometr Freestyle Optium NEO  

1x Nůžky na obvazy  
1x Teploměr digitální  
1x Diagnostická svítilna 

1x Náplast Omnisilk 2,5cm  
1x Spofaplast náplast 6cm x 1m 

2x Obvaz hotový č.2  
2x Obvaz hotový č.3  
2x Šátek trojcípý  
1x Elastické obinadlo Idealtex 10cm  
1x Elastické obinadlo Idealtex 8cm  
1x Esmarchovo obinadlo 

1x Izotermická zolie zlato/stříbrná  
5x Sterilux ES 10x10cm - obálky á 2ks  
1x Obinadlo Kerlix 

1x Tvarovatelná dalha na končetinu  
1x Popáleninová rouška 10x10cm  
3x Pár rukavic  
 

Specifikace - IFAK lékárnička včetně pouzdra, uvedená pod pol. č 1 v tab. č. 2 

Lékárnička určená pro taktickou medicínu s maximálním vybavením pro ošetření traumatických 
poranění - masivní krvácení, pneumotorax, popáleniny, zajištění dýchacích cest a poranění oka. 
Vhodné pro záchranáře. Taktické pouzdro IFAK umožní přehledné uložení veškerého materiál. 
Materiál combinace Cordura Denier a taktický polyester RN 99598. 
 

Obsah IFAK Trauma kit lékárničky: 
Taktické škrtidlo (SOF TT nebo CAT ) 
Chitogauze XPro - hemostatická gáza pro ošetření masivního krvácení 
Dekompresní jehla 

Hrudní chlopeň pro léčbu pneumothoraxu 

Taktický tlakový obvaz izraelského typu 

Vysoce absorpční kompresní gáza 3,74m 

Kerlix obvaz - gáza pro ošetření popálenin 

Nosní vzduchovod + lubrikační gel - zajištění dýchacích cest 
Extra pevná fixační náplast 1,25 cm x 9,2 m 

Speciální taktické zdravotnické nůžky Piranha 

Taktické nitrylové rukavice Bear gloves - 2 páry 

 

Parametry IFAK FOX pouzdra: 

• velký vnitřní prostor s kapsami či elastickými poutky, pro uložení lékařského materiálu a náčiní 
• s rychloupínací platformou RIP AWAY na suchý zip 

• dvě vnitřní látkové kapsy 

• samostatná odepínatelná kapsa ze síťoviny 

• D-kroužky pro uchycení ramenního popruhu ( ramenní popruh není součástí dodávky) 
• spolehlivé zipy se šňůrkami pro rychlé otevření pouzdra 

• dvoucestný krytý zip 

• pevné a široké madlo vhodné pro přenos v ruce v horní části pouzdra 

• molle systém 

• materiál - vnější strana Cordura Denier, vnitřní strana - taktický polyester 
• rozměr cca 20x17x10 cm 

• hmotnost cca 360g, barva černá, jako např. IFAK trauma kit od výrobce FOX OUTDOORS. 
 

 

 



PCR99ETRpo43072184 

4 

 

 

 

 

Osobní lékárnička uvedená pod pol.č.2 v tab. č. 2 

Vybavená lékárnička o rozměrech cca 20x15x8cm, s obousměrnými zipy, uzavíratelnou průhlednou 
kapsou, včetně obsahu 

Minimální požadavky na výbavu uvnitř lékárničky:  
 náplasti s polštářkem (10ks) 
 náplast textilní bílá 

 náplast s absorbčním polštářkem 

 kompresní gáza sterilní 
 obvaz sterilní 
 zaškrcovadlo pryžové 

 fixační obinadlo 

 trojcípý šátek 

 gel na popáleniny 

 fyziologický roztok pro výplach očí a ran - 20ml 

 ochranné rukavice nitrilové 

 izotermická fólie 

 nůžky s kulatými hroty 

 pinzeta plastová sterilní 
 tomuto odpovídá např. lékárnička TRAVEL-AID OUTDOOR 

 

 


